檔 號: 保存年限:

教育部 函

地址:10051臺北市中山南路5號

聯絡人:蔡忠武 電話:02-7736-5675

Email: noon6811@mail.moe.gov.tw

受文者:教育部國民及學前教育署

發文日期:中華民國107年11月29日

發文字號:臺教社(一)字第1070207894號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動海報2、活動海報1、活動議程(1070207894_Attach1.JPG、1070207894_Atta

ch2. JPG \ 1070207894_Attach3. doc)

主旨:轉知國立臺灣師範大學辦理「2018臺灣師範大學非正規課 程與學習成果認證論壇」相關資料,惠請轉知所屬參加, 請查照。

說明:

線

- 一、依據國立臺灣師範大學107年11月21日師大成教中字第107 1033023號函辦理。
- 二、國立臺灣師範大學成人教育研究中心訂於107年12月13及1 8日,假該校進修推廣學院大樓305教室與教育大樓714教室,舉辦「2018臺灣師範大學非正規課程與學習成果認證論壇」,邀請各界人士參與。欲參加論壇者,請於107年12月7日前上網報名,論壇報名網址(https://reurl.cc/no051)。
- 三、檢附活動議程暨相關資料供參(如附件)。如有疑問,請 洽國立臺灣師範大學聯絡人:成人教育研究中心陳佳君小 姐,聯絡電話:02-23219618, E-mail:rcae@deps.ntnu. edu.tw。

正本:各直轄市政府教育局及各縣市政府、本部各單位及所屬機關



1070152514 收文:107/11/30



. __

線



第2頁, 共2頁